con particolare riguardo al Comitato delle Regioni. 

 Capacità di rilevazione ed elaborazione dei dati rilevanti per il settore. 

 Capacità organizzative, di programmazione, attitudine alle relazioni interpersonali, doti 
di autonomia operativa. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 9.115,00 (NOVEMILACENTOQUINDICI)